

# PROTOKOLL

## NASJONALT FAGRÅD FOR ARBEIDSVEILEDNING (FABV)

Møtedato: **Mandag 23. oktober.**

Møtested: **Kirkens hus, Oslo**

Til stede: Olav Øygard (leder), Linn Maria Kierulf (nestleder), Ingeborg Nordlund, Monika Halsør, Anne Beate Tjentland, Jon Marius Kobro Hammer, Lars Peder Holm. Thomas Berbom (sekretær).

Gjest til stede: Brita Hardeberg (Olavsstipendiat)

Fagrådet gjennomførte digital fagdag for arbeidsveiledere mandag 23. oktober 2023. Samme dag ble benyttet til møte i fagrådet.  
Tirsdag 24. oktober hadde fagrådet digitalt møte med alle bispedømmenes ABV koordinatorene.

Oslo 2. november 2023

# SAKSLISTE

## Godkjenning av innkalling og saksliste

## Godkjenning av protokoll

## Orienteringssaker

### Saker til behandling

15/23 Ekvivalering av arbeidsveileder

16/23 Eventuelt

## Godkjenning av innkalling og saksliste

Møtet bes godkjenne innkalling og saksliste.

### Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes.

## Godkjenning av protokoll

Protokoll fra møtet i Fagråd for ABV den 21. august 2023 er tidligere sendt ut på e-post uten at det har kommet endringsforslag.

Protokollen anses derfor som godkjent.

### Vedtak

Protokoll fra møte i Fagråd for ABV den 21. august 2023 godkjennes.

## Orienteringssaker

- Det vil eventuelt bli gitt muntlige orienteringer i møtet.
- Utlysning av nytt AVU.
- Brita Hardeberg ga en orientering om sitt Olavstipend-arbeid.
- Rapportering 2023. Så langt har det bare kommet tall fra 5 bispedømmer. Det er derfor vanskelig å sette dette opp som en egen sak denne gangen, men fagrådet kan se på det foreliggende materialet og bestemme videre behandling.

### Vedtak

Sakene tas til orientering.

# SAKER TIL BEHANDLING

## 15/23 Ekvivalering arbeidsveileder

Fagråd for ABV har, fra Borg bispedømme, mottatt søknad om ekvivalering av veileder som arbeidsveileder i Den norske kirke.

Fagrådet behandlet søknaden på sitt møte i august 2023 og gjorde da følgende vedtak (FABV 11/23).

- *Fagråd for ABV har vurdert og drøftet innkommet søknad om ekvivalering av veileder som arbeidsveileder i Den norske kirke.*
- *Fagrådet oppnevner Lars Peder Holm og Linn Maria Kierulf som interne saksansvarlig for å utrede søknaden.*
- *Fagrådet ber Brita Hardeberg tiltre gruppen som ekstern fagperson.*
- *Fagrådet vil tilstrebe å sluttbehandle søknaden på sitt møte i oktober 2023.*

Den saksansvarlige gruppen har gjennomført en utredning og behandling av søknaden om ekvivalering og gir følgende uttalelse:

*Fagrådet for arbeidsveiledning har mottatt søknad om ekvivalering av en søkers utdanning og praksis, med henblikk på at søkeren kan bli arbeidsveileder i Den norske kirke.*

*En arbeidsgruppe nedsatt av fagrådet har lest tilsendt søknad med cv og oppgaver, og vurdert dette i henhold til «Retningslinjer for alternativ vei til godkjenning som ABV-veileder» (vedtatt i Fagråd for ABV 13. oktober 2016).*

*I retningslinjene heter det blant annet: «Punktene under, modellert etter kravene i AVU, vurderes etter skjønn som tilfredsstilte eller mangelfulle i hvert enkelt tilfelle. Fagrådet fastsetter hvilke krav som eventuelt må tilfredsstilles for at kandidatens skal godkjennes og orienterer kandidat og biskop».*

*Vår vurdering er at de teoretiske og praktiske kravene er tilfredsstillende oppfylt og kan ekvivaleres med henblikk på at søkeren kan bli arbeidsveileder i Den norske kirke.*

Den saksansvarlige gruppen bes om å gi fagrådet en orientering om arbeidet. Nasjonalt fagråd for ABV bes om å sluttbehandle søknaden om ekvivalering.

### Vedtak

Nasjonalt fagråd for ABV har behandlet søknad om ekvivalering av Ellen Langletes utdanning og praksis, med henblikk på at søkeren kan bli arbeidsveileder i Den norske kirke.

Fagrådets vurdering er at de teoretiske og praktiske kravene er tilfredsstillende oppfylt og kan ekvivaleres med henblikk på at søkeren kan bli arbeidsveileder i Den norske kirke.

## **16/23 Eventuelt**

Møteplan for Fagråd for ABV

### **Vedtak**

Fagråd for ABV vedtok følgende møteplan for 2024

Onsdag 10. januar 2024 Digitalt 9-13.

Fredag 19. april 2024 Fysisk møte 9-15. Også møte med ABV koordinatorene.

Fredag 14. juni 2024 Digitalt møte 9-12 ved behov.